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Basın Açıklaması 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Diniyle Ancak İzzet Söz Konusudur 

 
 26 Mart 2022 Pazar akşamı Irak parlamentosu, seçim yasasında yapılan değişiklikleri oylamak için özel bir 

oturum düzenledi. Koordinasyon Çerçevesi’nin sunduğu ve seçim barajını 1,4 yerine 1,7’ye çıkarılmasını 
öngören ‘St. Lego’ yasanın onaylanması konusundaki ısrarı nedeniyle oturumda kaos yaşandı. Söz konusu 
seçim yasası küçük blokların parlamentoda sandalye kazanma şansını çok zayıflatacaktır. Bu yüzden yasa 
aktivistler ve bağımsız milletvekilleri arasında tartışmalara yol açtı. Yasanın ülkedeki etkin güçlerin ölçülerine 
göre hazırlanmış bir yasa olduğu düşünülüyor. ‘St. Lego’ yasası, tek seçim bölgesi sistemini geri getiriyor. 
Bağımsız milletvekilleri ve yeni kurulan blokların masalara vurup tezahüratlar atması kaosa neden oldu. 
Ardından oturuma ara verildi. Ara sonrası bağımsız milletvekilleri ile Koordinasyon Çerçevesi milletvekilleri 
arasında sözlü polemik yaşandı. Bunun üzerine meclis başkanı, kaosun bir sonucu olarak bazı bağımsız 
milletvekillerini meclis Disiplin kuruluna sevk etmeye karar verdi. Sosyal medyada yer alan görüntülere göre, 
meclis oturumu bağımsız milletvekillerine karşı sözlü sataşmalara ve dayaklara sahne oldu. Protestoların 
devam etmesi üzerine Meclis Başkanı, parlamentodaki Peşmerge güçlerin görevlilerinden bağımsız 
milletvekillerinin meclisten çıkarılması için müdahale etmelerini istedi.  

 
Böylece genel bir üslup da olsa seçimin çürük demokratik sistemde kötüye kullanıldığını ve ülkedeki etkili 

güçlerin çıkarları için çarpıtıldığını, sözde barışçıl demokrasinin nasıl da tersyüz edildiğini, nasıl da tehditler 
savuran ve gözdağı veren bir diktatöre dönüştüğünü görüyoruz. 

 
Irak halkının açlıktan, yoksunluktan, yoksulluktan ve aşırı pahalılıktan mustarip olduğu bir zamanda 

iktidardaki bu zümrenin halkın ihtiyaçlarına ne kadar kayıtsız kaldığını, çıkarları söz konusu olduğunda bir 
araya gelip hemen karar verdiklerini görüyoruz. Tek umursadıkları şey çıkarlarını korumaktır. Hükümetin 
kuruluşundan bu yana bütçenin onaylanması konusunda şiddetli tartışmalar yaşandığı halde çıkarları söz 
konusu olunca eşekler gibi yarıştıklarını ve dövüştüklerini görüyoruz. 

 
Ey Irak Müslümanları! İşte Amerika’nın getirdiği sistem bu. Hırsızları ve suçluları koruyan, adaletsizlik ve 

kaos yayan çürümüş bir sistemdir. Amerika’nın söz verdiği yeni Irak bu. Egemenliği, sanayisi veya tarımı 
olmayan, zenginliği yağmalanan, halkının yoksulluk sınırı altında yaşadığı, çetelerin, uyuşturucunun ve 
hastalıkların kol gezdiği, güvenlik ve emniyetten yoksun bir Irak. ABD’nin getirdiği ve başımıza musallat 
ettiği aşağılık ve meçhul bu kimseler, ülkeyi kendileri ve aileleri için bir ganimet haline getirmişlerdir. Hangi 
vadide öldüğünüz umurlarında değil. 

 
Allah ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu halinizden razı gelir mi? Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’den rivayet edildiğine göre 
ذِي 
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 Nefsim elinde olana“   ل

yemin derim ki ya marufu emreder, münkerden nehyedersiniz ya da Allah katından size bir ceza gönderir de 
sonra O’na dua edersiniz ama size icabet edilmez.”  

 
Buna göre münker karşısında sessiz kalmanız caiz değildir. Allah’ın Şeriatını terk etmekten, egemenliği 

konusunda çekişmeniz, onu aciz, eksik ve muhtaç bir insana vermenizden daha büyük bir münker var mıdır? 
Dininize aykırı bir hayat yaşamaktan daha büyük bir zillet olabilir mi? Sizin hakkınız ve Allah’ın hakkı, 
düşmanlarınızdan bir hediye olarak alınamaz, aksine zorla alınır. 
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Bu nedenle İslami hayatı yeniden başlatmak, Allah’ın Şeriatını hakem kılmak, haklarınızı almak, bir asır 
önce kaybettiğiniz haysiyeti tekrar elde etmek, Allah’ın Şeriatı ile yönetecek bir imama biat ederek Allah 
huzurunda zimmetinizi temize çıkarmak için sizi çalışmaya davet ediyoruz ey Müslümanlar! Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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ة  Kim boynunda biat halkası olmadan ölürse cahiliye ölümüyle ölmüş“   جَاهِلِيَّ

olur.” 
 


